
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

(четвертого созыва) 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Щигры 
  

от 23ноября 2021г.                                                                                                № 236-4-ПС 

 

Об утверждении Схемы территориального  

планирования Щигровского района Курской области» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, сводным заключением 

Губернатора Курской области на проект Схемы территориального планирования 

Щигровского района Курской области (от 20.09.2021г. № 01-11/1045) Представительное 

Собрание Щигровского района Курской области РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить Схему территориального планирования Щигровского района Курской 

области. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель 

Представительного Собрания Н.Н. Шашков 

Щигровского района Курской области 

 

Глава Щигровского района 

Курской области                                                                                          Ю.И. Астахов  

 

 

 
г. Щигры 

23 ноября 2021г. 

№ 236-4-ПС 


